

Wołomin, dnia 12.12.2017 r.
SPW.272.104.2017	




Wszyscy oferenci




dotyczy: postępowania na ochronę fizyczną obiektów Starostwa Powiatowego w Wołominie: 
1. Zagościniec ul. Asfaltowa 1, 
2. Wołomin ul. Prądzyńskiego 3,
 3. Wołomin ul. Powstańców 8/10.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający potwierdza, że w obiekcie przy ul. Powstańców 8/10 w Wołominie ochrona ma być sprawowana w pn. 9:15 – 10:15 oraz  wt.-pt. 7:15 – 8:15?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie 2:
Czy wszyscy pracownicy skierowani do realizacji zadania mają posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej? W ogłoszeniu w par. 1 jest mowa o tymże wpisie jedynie dla obiektu „Zagościniec”.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej mają posiadać osoby ochraniające obiekt w Zagościńcu przy ul. Asfaltowej 1.

